РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
27 ноября 2024 г.                           г. Георгиевск                                          № 458-43
Об утверждении плана мониторинга нормативных правовых актов
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
на 2025 год

В соответствии с Порядком организации и проведения мониторинга нормативных правовых актов Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. 259-24, Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый план мониторинга нормативных правовых актов Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края А.М.Стрельникова
Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников

УТВЕРЖДЕН
решением Думы
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 27 ноября 2024 г. № 458-43
План
мониторинга нормативных правовых актов
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
на 2025 год

	№

п/п
	Наименование
нормативного правового акта
	Ответственный

исполнитель
	Срок

проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2017 года № 918-75 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – отдел правового и организационного обеспечения Думы)
	Февраль

	2.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2019 г. № 640-42 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах Георгиевского городского округа Ставропольского края, изменения, аннулирования таких наименований»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Март

	3.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июля 2020 г. № 736-55 «Об утверждении Правил использования водных объектов, расположенных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, для личных и бытовых нужд»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Апрель

	4.
	Решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. № 256-24 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, проекту решения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и участия граждан в их обсуждении»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Май

	5.
	Устав Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Июнь

	6.
	Решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. № 242-24 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Сентябрь

	7.
	Решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 284-26 «Об утверждении Положения о мониторинге финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Октябрь

	8.
	Решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 312-27 «Об утверждении Положения об управлении, находящимися в муниципальной собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края акциями акционерных обществ и долями в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Ноябрь

Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников